
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
Київської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
__01.12.2020___       ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          №  _138-од__ 

Про підсумки І (зонального) туру  
всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року-2021» 
 

На виконання Указу Президента України від 29 червня 1995 року № 489 
«Про всеукраїнський конкурс «Учитель року», відповідно до Положення про 
всеукраїнський конкурс «Учитель року», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 серпня 1995 року № 638 (зі змінами), наказів 
Міністерства освіти і науки України від 31.05.2018 № 549 «Про затвердження 
графіка проведення третього туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року» у 
2019-2023 роках» та від 09.06.2020 № 777 «Про проведення всеукраїнського 
конкурсу «Учитель року - 2021», листа Міністерства освіти і науки України від 
18.08.2020 №1/9-449  «Про умови та порядок проведення всеукраїнського 
конкурсу «Учитель року-2021», наказу департаменту освіти і науки Київської   
обласної державної адміністрації від 11.09.2020 № 161 «Про проведення 
першого та другого турів всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2021» та 
наказу управління освіти виконавчого комітету Фастівської міської ради 
Київської області «Про проведення всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 
2021» від 22.09.2020 № 112-од, з метою підвищення престижності професії 
вчителя, виявлення та підтримки талановитих педагогів, у листопаді 2020 року 
проведено перший (зональний) тур всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 
2021» у номінації «Українська мова та література». 

Для  участі у конкурсі зареєструвались 5 учасників.  
Перший тур Конкурсу «Учитель року – 2021» пройшов  зонально на базі 

Комунального закладу Фастівської міської ради «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» в 1 етап, в дистанційному режимі (конкурсні 
випробування «Тестування» та «Дистанційний урок»). 

За результатами першого (зонального) туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року - 2021» та на підставі рішення журі, переможцем  у номінації 
«Українська мова та література» стала учитель української мови та літератури 
Фастівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І – ІІІ 
ступенів № 7 – Центр військово-патріотичного виховання «Гарт» Фастівської 
міської ради Київської області Даниленко Марія Олександрівна. 

Виходячи з вище викладеного, 
 



Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Визнати переможцем та лауреатами першого (зонального) туру 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 2021» в номінації «Українська 
мова та література» педагогів згідно з додатком 1.  

2.​ Відзначити переможця та лауреатів Конкурсу «Учитель року-2021». 
3.​ Направити для участі у другому (обласному) турі всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року - 2021» переможця першого (зонального) туру в 
номінації «Українська мова та література». 

4.​ Директору  Фастівського НВК «ЗОШ І – ІІІ ст. № 7 – ЦВПВ «Гарт» 
Фастівської міської ради Київської області М. Науменко сприяти участі 
переможця І (зонального) туру конкурсу у ІІ (обласному) турі. 

5.​ Директору КЗ ФМР «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» М. Савчук забезпечити методичний супровід участі 
переможців І (зонального) туру конкурсу у ІІ (обласному) турі 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021». 

6.​ Оприлюднити результати Конкурсу на сайтах управління освіти 
виконавчого комітету Фастівської міської ради та Комунального закладу 
Фастівської міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників». 

7.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник  управління освіти​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.Єриш 
 
 
З наказом ознайомлено:       ​​ ​ ​       Надіслано: керівникам ЗЗСО                                
 
М.Савчук      
 
І.Рокицька 
5-26-76 
 

 
 
 
 
 
 
Додаток 1  
до наказу управління освіти  
виконавчого комітету  
Фастівської міської ради 



від _01.12.2020_ № _138-од_ 
 
 

Переможець  
першого (зонального) туру «Учитель року – 2021» 

Номінація «Українська мова та література» 

Даниленко Марія Олександрівна -  учитель української мови та 
літератури Фастівського навчально-виховного закладу «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 7 – Центр військово-патріотичного виховання «Гарт» 
Фастівської міської ради Київської області 

 

Лауреати 
 першого (зонального) туру «Учитель року – 2021» 

Номінація «Українська мова та література» 
 

Брік Оксана Степанівна - учитель української мови та літератури 
Фастівського академічного ліцею № 9 Фастівської міської ради Київської 
області; 

Александрович Тетяна Анатоліївна - учитель української мови та 
літератури Фастівського академічного ліцею № 2 Фастівської міської ради 
Київської області; 

Кайдаш Тамара Юріївна - учитель української мови та літератури 
Фастівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Фастівської міської ради 
Київської області). 

Будова Алла Олексіївна -  учитель української мови та літератури 
Фастівського навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3» Фастівської міської ради Київської 
області. 
 


	ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

